南方荣尊定期开放混合型证券投资基金
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方荣尊定期开放混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”）的有关规定，现将南方荣尊定期开放混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：
一、本次基金份额持有人大会会议情况
南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”或“基金管理人”）旗下南方荣尊定期开放混合型证券投资基金以通讯开会方式召开了基金份额持有人大会，权益登记日为2020年4月21日。大会表决投票时间自2020年4月21日起至2020年5月20日17：00止（投票表决时间以基金管理人收到表决票时间为准）。2020年5月21日，在本基金的基金托管人中国工商银行股份有限公司授权代表的监督下，基金管理人对本次大会表决进行了计票，上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证，北京市中信公证处对计票过程及结果进行了公证。
经统计，本次基金份额持有人大会出具表决意见的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额共计27,745,854.54份，占权益登记日本基金基金总份额份的57.43%，达到法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方荣尊定期开放混合型证券投资基金基金合同》的有关规定。
会议审议了《关于南方荣尊定期开放混合型证券投资基金转型有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），并由出具表决意见的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决。表决结果为：26,121,254.63份基金份额同意，20,011.61份基金份额反对，1,604,588.30份基金份额弃权。同意本次大会议案的基金份额占出具表决意见的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额总数的的三分之二以上，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方荣尊定期开放混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
本次基金份额持有人大会费用由基金资产列支，本次基金份额持有人大会律师费1万元，公证费4万元，合计为5万元。
二、本次基金份额持有人大会决议的生效
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效，本次会议决议生效日为2020年5月21日。基金管理人将于表决通过之日起5日内报中国证监会备案。本次会议通过的表决事项为本公司于2020年4月21日在《上海证券报》及基金管理人网站（www.nffund.com）发布的《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开南方荣尊定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》之附件《关于南方荣尊定期开放混合型证券投资基金转型有关事项的议案》。
三、持有人大会决议相关事项的实施情况
1、关于法律文件的修订
根据《关于南方荣尊定期开放混合型证券投资基金转型有关事项的议案》以及相关法律法规的规定，经与基金托管人中国工商银行股份有限公司协商一致，基金管理人已将《南方荣尊定期开放混合型证券投资基金基金合同》、《南方荣尊定期开放混合型证券投资基金托管协议》分别修订为《南方荣尊混合型证券投资基金基金合同》、《南方荣尊混合型证券投资基金托管协议》，并据此编制《南方荣尊混合型证券投资基金招募说明书》。前述法律文件已报中国证监会审核并获《关于准予南方荣尊定期开放混合型证券投资基金变更注册的批复》（证监许可[2019]1983号文）。
修订和更新后的文件于2020年6月19日生效，自该日起，《南方荣尊混合型证券投资基金基金合同》生效，本基金基金合同当事人将按照《南方荣尊混合型证券投资基金基金合同》享有权利并承担义务。
2、转型方案实施的安排
本次持有人大会决议生效后，本基金的选择期为2020年5月22日至2020年6月18日。选择期期间，投资人可以办理基金份额的申购、赎回与转换业务，原基金份额持有人可以将持有的部分基金份额或全部基金份额赎回或转换转出。此外，在选择期内，根据《南方荣尊定期开放混合型证券投资基金基金合同》约定，本基金仍为定期开放基金，并将自2020年5月22日起进入开放期。本基金本个开放期时间为2020年5月22日至2020年6月18日，开放期工作日的交易时间，本基金接受投资人的申购、赎回和转换申请。对于在2020年5月22日至2020年6月18日期间申购成功或未申请赎回的基金份额将于2020年6月19日起自动变更为转型后的基金份额。
转型后的基金名称将变更为南方荣尊混合型证券投资基金，基金简称和基金代码不变（南方荣尊A：003938；南方荣尊C：003939）。
在2020年5月22日至2020年6月18日期间，投资人选择申购、赎回或转换的，费率及相关业务规则按照转型前的《南方荣尊定期开放混合型证券投资基金招募说明书》的约定执行。
3、转型后申购、赎回等业务的安排
《南方荣尊混合型证券投资基金基金合同》生效之日（即2020年6月19日）起，南方荣尊混合型证券投资基金的申购、赎回和转换业务将继续开放，费率及相关业务规则按照转型后的《南方荣尊混合型证券投资基金招募说明书》的约定执行，并自《南方荣尊混合型证券投资基金基金合同》生效之日起不超过3个月开始办理定投等相关业务，具体业务的办理时间和安排将另行公告。
四、备查文件
1、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开南方荣尊定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《公证书》

特此公告。

南方基金管理股份有限公司
2020年5月22日

[bookmark: _GoBack][image: ]

[image: D:\办公文件\产品变更注册\南方荣尊-工行\8、持有人大会材料\决议生效及备案材料\公证书_页面_2.jpg]

[image: D:\办公文件\产品变更注册\南方荣尊-工行\8、持有人大会材料\决议生效及备案材料\公证书_页面_3.jpg]

[image: D:\办公文件\产品变更注册\南方荣尊-工行\8、持有人大会材料\决议生效及备案材料\公证书_页面_4.jpg]

[image: D:\办公文件\产品变更注册\南方荣尊-工行\8、持有人大会材料\决议生效及备案材料\公证书_页面_5.jpg]
image4.jpeg
WA (HAREEMT AR A RIEARF AR LG HHA
AK&HEHR)

FEARKAELTFT P EMERL

image5.jpeg
B S TR A RIS R R SR SR BRFARE

HEER

By S M UR & RIS R A S S M HRE AR S B LUBIRT AT, HlH
WY (GETF RIS NN ROR A THES B S A X PETMER), RaicHA
2020 4F 4 A 21 A, R A1 2020 45 4 B 21 HZ 2020 4£ 5 A 20 A 17: 00 1k 4% (
e \RIEMEES R ESE) . (HH RS ENTFRRA IS RRESREER). (B
H& M A RA R XTF BIRT R A F 4R S BIEF R RS R &4
BHAEAKSHAL) BME, HEAEESEEASIRE. AER KIS K8 RRTA
BRET, it TAREEHHRFETAKRSNRRER. HEERWT

ARBELHFTHFEARS S, HEHEEHTRETARRBAFTRROES HBN
27,745, 854. 54 ¥, diHL2E B0 B4 M4 48, 311, 735. 59 {31 57. 43%, HRRBERNR
RHES RN 26, 121, 254. 63 3, & HESWHEEH TG ARNRBAFRTRROES S
WA H 94, 14%; RATERTRKHESMHA 20,011, 61 4, & tHE S WINEE NI
NEACEE NSRBI M S A 0. 07%: FACEATRRMESHHA 1, 604, 588. 30 1,
£ B A U AR AR A TR 9 S U B 5. 78%.

A eEmAR: AT el

%%A(E@ﬁ%Aﬁﬁh

&4
NN VI
ﬂﬁﬁm:“%k/i%

wxE (A 2| H

image1.png
A AE #

(2020) 3 512

F16864%

A: BAXEEERAARALET, G-HLEAR
#: 91440300279533137K, 4T FANWHD R EAMHH D
59999 % & & 32428

ERREA: KR,
Py

BRREA: A%E, 5,

) FEHM K.
ARBARLEN

image2.jpeg
ELHEAMT &K, REBFEELWELNTAFAAK
2, BN AXTHARERY T ARG IEAR AL HAR
XETHNE) « ATEPRELELQTFAANEEN
Fl, R (PEAREREELARLALALE) (UTEK
CC(EAH) 7D R (HARERMTRRANEARE ES
EebR) UTHHK “ (E2EH) 7)) WHXHE, FiF
ARFUBRFRXBFZELMELRFRAAAL TN (X
THAREZHARBAREAB AL L HAA XETHIN
Z), BEAGEFEARZNERTRER, RAZET #F
A R IR AN E R B AL

HIHEAZERAMIINE, #HETEFZELEL NI
HARCHEGRBRETR, #REFE, 9HA#TTQEE
TRTF o THEHEELE:

1. ¥FEARBAZELELRAHFAAALSFN LRI
HHETT2020F04A21 HB LA REERLAT EX N &, #
TTHFAEREE, F97E2020404H21 H kA& 445
FAAK LB EFITH;

2. HiEAR L RE S RHHFAAKRAMEKETL AT
2020404 A 22 H . 20204F04 A 23 H T4 # AR & A T 87 A

A
B o

3. #iE A F2020404 A 21 H £2020405A20H17: 00[
PELWELNIHAANEET RRE.

RAGHFEARE, HZHEXBREL. RAZHHER
GREMTIRE, HERRNLFH.

D=

image3.jpeg
2020405 A 21 H L 410: 00, ARAIERKANEARFENE
EAXERFEHRRE BRIV AT HEE P OWELKES
BT AATHAAREZHARBSGEEAR AL L HAT XS
FEWE) Wit ELW, BETHEABRRAREMEE, ¥E
%t # 1k F 2020405 A 21 17: 004E £ty Rk B LA 51 E,
EeREATEIRRTREARA TR AREIENLET

ELUGH T BRR#TT BF.

ZHERAFEE, REERFZERILH, RELERHAXE
4,831,173,559%, SmARAKSHFHAE AL REA LI
27,745,854, 544, EAE BT H &£ 4 LA H57.43%, &
B R BRBFAARGEEN, 6 (£ I (£4 4
F) A AME, AERRIETH ARTHAREZHTH
BABIEARAELBUAXETHNE) A RAZTENME
REREWE LN H A26,121,254. 630, SHE WAL ESL
W E A AT RARE G FEEKNM. 14% KRR ERLW
EAERERMELHHH20,011. 6140, S5 MAKRAL£AE
BB EE N FERAAN0.07% KT FNENHRAZERE
B 4B #1,604,588. 30, SEWMARALELGHHEH
N BT 2 R A5, T8%.

KELREL, ZiIH, RRHEHAASL LW 45| H
HEWETHATT Ko, Koo VR MR P A E TS AT K
R, WRRERLES (Fak) P (£4EF) WA XA

T, e (EeRk) b (£44F) AEMLUNRE
£1F.